Deliberação CRF-SP nº 23, de 16 de dezembro de 2021

Dispõe  sobre  Nomeações  e  Desligamentos  de
membros de Comissões de Ética.

O  Plenário  do  Conselho  Regional  de  Farmácia  do  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais, conforme trechos de ata da 11ª Reunião Plenária Ordinária,
realizada no dia 29/11/2021, DECIDE:

Art. 1º. Homologar os desligamentos de membros de Comissão de Ética – Seccional Osasco:
Cristiani Gisele Fachini (CRF-SP n° 37.185); e Vanessa Cattaldo Amorim (CRF-SP n° 46.956),
conforme itens 4.10 e 4.11;

Art. 2º. Homologar a nomeação de membro de Comissão de Ética – Seccional Marília: Evandro
da Silva Freitas (CRF-SP n° 93.168), conforme item 4.12;

Art. 3º. Homologar as nomeações de membros de Comissão de Ética – Seccional Santos: Paulo
Angelo Lorandi (CRF-SP n° 8.986); Paula Carpes Victorio (CRF-SP n° 31.121); e Nathalia do
Carmo Comecanha (CRF-SP n° 56.225), conforme itens 4.13, 4.14 e 4.15;

Art. 4º. Homologar as nomeações de membros de Comissão de Ética – Seccional São José dos
Campos: Jacinta Cassia Rezende Camargo (CRF-SP n° 31.423); Everton Tadeu Prado (CRF-SP
n° 65.662); e Natália Ferreira de Sousa Neves (CRF-SP n° 69.806), conforme itens 4.16, 4.17 e
4.18;

Art. 5º. Homologar as nomeações de membros de Comissão de Ética – Seccional Campinas:
Gabriela Coletti Sperancin (CRF-SP n° 68.776); e Fernanda Carolina Favar (CRF-SP n° 50.284),
conforme itens 4.19 e 4.20;

Art. 6º. Homologar as nomeações de membros de Comissão de Ética – Seccional Bauru: Mayara
Nogueira  dos  Santos  (CRF-SP  n°  71.479);  e  Josiane  Clarice  Claudino  Leme  (CRF-SP  n°
72.476), conforme itens 4.21 e 4.22;

Art. 7º. Esta Deliberação entra em vigor na data de sua disponibilização, retroagindo seus efeitos
para as respectivas datas das decisões proferidas pelo Plenário.

Marcos Machado Ferreira
Presidente

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #7fb0727e91c99f9148218c2137f6c032f5fad5f4f352349bd49b79aa89f19500
https://valida.ae/9eb8cb07a420562b472a67e9171ef872bca4ef2cc68806142

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/9eb8cb07a420562b472a67e9171ef872bca4ef2cc68806142